21334 del 07/06/2023 relativo alla fornitura di n. 1 Tavolo in legno per 

esigenze connesse alle attività istituzionali del Consiglio di Stato, stipulato con ditta Mobili Bernardi 

Amedeo di Bernardi Domenico & C snc, per l’importo complessivo di € 1.375,45 

(milletrecentosettantacinque/45) IVA esclusa;  

VISTA la compiuta esecuzione di quanto affidato, secondo le prescrizioni e le norme contrattuali, alla 

perfetta regola dell’arte, come accertato dal sottoscritto Arch. Eduardo Arcoraci, 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Mobili Bernardi Amedeo di Bernardi Domenico & C 

snc, - C.F./P.IVA  02698440241, della fornitura effettuata e contestualmente autorizza la società 

all’emissione della fattura pari ad € 1.375,45 (milletrecentosettantacinque/45) IVA esclusa. 

IL RUP